

ذره بین

امضای تفاهنامه برای ادامه همکاری با مربی برتغالی همه، موقف به حمایت از کی روش!

شهروند بعد از چند روز استراحت، سرمربی تیم ملی روز گذشته بار دیگر در فدراسیون فوتبال اکتیای شد و که حتی در این مدت حاضر به تماشای مسابقات لیگ برتر هم نشده بود، به دیدار دوست ۴ ساله اش رفت تا سنگ‌هایش را با او پاک کند.

مهر تأیید وزارت ورزش

جلسه ۳ خانیه به ریروز میان حسینی خونامینده وزارت ورزش، کف‌شایان و کی روش به اندازه جلسات قبلی‌شان به طول بینجامید و بعد از چند ساعت همه خوشحال و خندان از در اتاق آقای رئیس بیرون آمدند. در این جلسه ۳ نفر حاضر تفاه نامه‌ای را تنظیم و امضا کردند که در آن به انجام وظایف از سوی سرمربی تیم ملی، فدراسیون و دولت تأکید شده بود. بدین ترتیب مهر وزارت ورزش که قبل از این از مخالفان جدی کی روش به حساب می‌آمد، پای این تفاهم خورد تا حضور این مربی برتغالی تا جام جهانی ۲۰۱۸ تثبیت شود.

دادوستد امتیاز بازی کوش

بدینستگاههای گذرا بینندهای تفاهنامه داشته باشیم: «۱- مقرر شد سرمربی تیم ملی طبق توافقی فی مابین به وظایف خود عمل کند. ۲- برنامه‌های تیم ملی باید با شرایط و امکانات موجود بر گزار و به سازمان مربوطه ارائه شود. ۳- فدراسیون فوتبال موظف است نسبت به شرایط موجود امکانات و ملزومات لازم را برای تیم ملی فراهم کند. همچنین با توجه به مسائل احمدلی و همزمانی آ دولت و ملت همه موظف به حمایت از سرمربی تیم ملی هستند و بخش مدیریت فدراسیون فوتبال باید به صورت کامل این موضوع را مدیریت کند» در این تفاهنامه فدراسیون و وزارت ورزش در واقع هم به کی روش قول امکانات و حمایت دادند و البته از او توقع کارهای مثبت دارند.

ایهامات برای ادامه کار

بعد از جلسه دیروز مقرر شد کی روش به زودی در جلسه‌ای با هیأت رئیسه برنامه‌های خود را تا جام جهانی ۲۰۱۸ ارائه دهد، اگر چه به دلیل نامعلوم بودن دستیار ایرانی و بازپهای تدارکاتی بخشی از این فرصت از دست رفته است. از سوی با وجود گذشت بیش از یک‌ماه از به وجود آمدن مشکل مالیاتی برای کی روش، فدراسیون هنوز موفق به حل این مشکل نشده است. کف‌شایان در این باره می‌گوید: «واقعیت این است که این موضوع باید به دست مسئولان بالادستی حل و فصل شود. حل شدن این مشکل زمان ندارد و احتمالاتاً چند روز آینده مشکل ممنوع‌الخروجی سرمربی تیم ملی حل خواهد شد.»

موفقیت در گروی حمایت

کارلوس کی روش بعد از پایان نشست دیروز خوشبینانه‌تر از قبل صحبت کرد: «مطمئنم که خواسته اکثر هواداران و مسئولان هم رفتن تیم ملی به جام جهانی است ولی مهم ترین مساله‌ای که باید به آن اشاره کنم این است که تنها با حمایت‌های بزرگ می‌توانیم به این موفقیت برسیم.»

ورزش جهان

باز یکن مصری، محور مذاکره است

مسائل مرتبط با محمد صلاح‌هاپیک جوان فیورنتینای ایتالیا، حسینی از مذاکرات اسیسی و رنتزی، مقامات سیاسی مصر و ایتالیا در نشست شرم‌الشیخ (به خود اختصاص داد رنتزی در این نشست که ابعاد و محتوای اقتصادی داشت، گفت: «در حقیقت ما در باره مسائل مهم فراروانی صحبت کردیم، یکی از این موضوعات، محمد صلاح، هافبک شماره ۱۷ فیورنتینا است که در کالجیو بازی می‌کند. من همواره هوادار فیورنتینا بوده و به محمد صلاح هم علاقه دارم.»

سوییتی به نام زلاتان

هتل کلریون در مالمو، سوییتی به نام زلاتان دارا چهره محبوب و نمادین کشور سوئد، در شهر زادگاهش مالمو، به نشست مورد توجه است. اخیراً در یک اقدام جالب در هتل مجلل کلریون در شهر مالمو، بهترین سوییتی‌های این هتل، به نام سوییتی زلاتان نامگذاری شده. باید برای اقامت یک شب در سوییتی زلاتان، مبلغ سنگین ۶۹۰ یورو را روبرو کرد!

فن گال، «دی‌جی» استخدام کرد

لوتیس فن گال سرمربی هلندی منچستر یونایتد، اشلای بانگ را مسئول بخش موسیقی و روجه‌خادان به شاگردانش در رختکن شیاطین سرخ کرده است. بانگ اعتراف کرد فن گال پسه او اجازه داده که پیش از بازی‌ها، تنها ۲ سبک موسیقی را در رختکن منچستری‌ها پخش کند. هافبک شیاطین سرخ در این خصوص گفت: «مربی به من گفته فقط می‌توانم ۲ نوع موسیقی را در رختکن تیم پخش کنم که یکی از آنها موسیقی هاوس اودیوگری افانکی هاوس است.»

استعفا به خاطر جنایات صهیونیست‌ها

«اسکار گارسیا» مربی اسپانیایی به دلیل تجاوز و جنایات مکرر رژیم صهیونیستی به منطقه غزه سمنه هفته گذشته از مربیگری تیم مکلی تل آویو دست کشید و به کشورش بازگشت. «یوردی کرویف» مدیر باشگاه مکلی تل آویو در این مورد گفت که در حال حاضر «باکو ایستاران» دستیار «گارسیا» هدایت تیم فوتبال این باشگاه را بر عهده گرفته است. او اعلام کرد اقدام اسکار گارسیا در رها کردن هدایت تیم یک تصمیم شخصی بوده است.

گفت و گوی «شهروند» با «علی نجفی» مسئول مستقیم سفر قهرمان پرورش اندام به ایران آبروی رونی کلمن پیش جهانیان رفت

او می‌گفت هرگز چنین برخوردی ندیده است

ضرر زیادی کردیم اما پول مردم را می‌دهیم

کشورمان حداقل در دنیای پرورش اندام بالا می‌رفت. شما که می‌گویید تمام مجوزها را دریافت کرده‌اید، لغو کلاس‌های کلمن را از سوی چه کسی می‌دانید؟

فدراسیون، وزارت ورزش و وزارت امور خارجه نهایت همکاری را با ما داشتند. تا لحظه‌ای که کلمن به ایران بیاید، ما با تمام ارگان‌ها هماهنگ بودیم اما متأسفانه از سویی برخی افراد صحبت‌های کذب مطرح شد که ذهن جامعه را منحرف کرد. رسانه‌ها از جمله صداوسیما فریب این افراد را خوردند و حتی لقب مافیای داروی جهان را به کلمن دادند. در نهایت همین مسائل باعث شد که مسئولان نیز حساس شده و کلاس‌ها نیز لغو شود.

این افراد که می‌گویید اطلاعات کذب می‌دادند، چه کسانی بودند؟

آنها چون نفعی در این کار نداشتند، به اسم پیشکسوت و باتجربه خودشان را جا زدند. جالب این که همین‌ها فردی هستند که وقتی کسی نزدشان می‌رود، ابتدا می‌گویند ۵۰۰ هزار تومان بده تا به تو برنامه بدهیم. رونی کلمن در دنیا یک فرد شناخته شده است و دیگر در زمان بازنشستگی قطعاً به دنبال خرید و فروش دارو از این مسائل نیست.

حالا تکلیف پول مردم چه می‌شود؟

پول مردم را باید قطعاً به آنها برگردانیم، اگر چه ما فقط ضرر کردیم. عده‌ای

کلاس‌ها چه حالی داشت؟ کلمن هم اصلاح‌ش خوب نبود و می‌گفت که تا به حال هر هیچ جای دنیا چنین چیزی را ندیده است. آبروی ما و کلمن پیش یک ملت و همه جهانیان رفت و حالا هم در حال جمع‌آوری اسناد هستیم تا اقدامات حقوقی لازم را برای پیگیری این موضوع انجام دهیم. از کسانی که این ضرر بزرگ را به ما زداند، شکایت می‌کنم.

برنامه دیگر کلمن حضور بر سر مزار شهدا بود که خیلی‌ها آن را به دلیل ظاهر و سابقه این ورزشکار نیستند. بندگان این مسئله نمایشی برای اخدمت‌جوز کلاس‌ها بود؟

هرگز، کلمن شدیداً به این مسائل علاقه‌مند بود. ما از قبل تمام مسائل را درباره ایران به اطلاع او رسانده بودیم و او خودش علاقه داشت که بر سر مزار شهیدان برود. ما می‌توانستیم از چنین فردی به‌عنوان سفیر فرهنگی ایران استفاده کنیم. این روزها می‌بینید که رسانه‌های بیگانه علیه ایران تبلیغات می‌کنند اما کلمن با توجه به شهرت و سابقه‌ای که داشت می‌توانست خبرهای خوبی از ایران سایر نقاط جهان بخارند.

پول کلمن به ایران چه بود؟

کار ما در کل بر گزاری سمینارهای حرفه‌ای است که خیلی از آنها را خارج از ایران بر گزار می‌کنیم. گفتیم یک بار هم در مملکت خودمان سمیناری را با حضور این فرد مطرح بر گزار کنیم. خیلی از جوانان ایران به کلمن علاقه زیادی دارند و با حضور او در ایران نام



پیغام اینستاگرامی رونی کلمن: برای شهدا احترام قائلم

رونی کلمن پس از ترک ایران با نوشتن متنی در اینستاگرام از گروهی خاص تشکر کرد: «به کمک مسئولان ایرانی، فرصت حضور بر مزار شهدای این کشور را به‌دست آوردم. واقعا حضور در جایگاه کسانی که خودشان را وقف کشورشان کردند، برام افتخار امیز بود. ملیت این افراد اهمیتی ندارد! این اتفاق (فریانی شدن به خاطر کشور و میهن) ارزش بالایی دارد و باید تبلیغ شود. برای همه پسران جوان و زانی که در سراسر جهان زندگی خود را به پای کشورشان دادند، احترام قائلم.»

بررسی آماری عملکرد ۵ استقلال‌های قدیمی تیم قلعه‌نوی

دیگر دود از کنده بلند نمی‌شود!

کنند، باز یگانگی و شروع عملیات تهاجمی عمدتاً موثر، کارهایی بود که قبلاً به وفور از خسرو و دیدیم و حالا شاهدش نیستیم.

آرش برهانی: فاجعه، فاجعه، فاجعه!

بهترین گلزن تاریخ استقلال (البته به دلیل محاسبه نشدن برخی گل‌های جباری در این مورد تردید وجود دارد) اوضاعی بدتر از همه دارد. باز یکن سابق مس، تنها ۳ بازی در ترکیب اصلی تیمش حضور داشته و آخرین بار در دربی مقابل پرسپولیس، تمام طول بازی در خدمت تیمش بود. این گل‌زن قهار با تنها ۲ گل زده، عملکردی بسیار بد از خود به نمایش گذاشته است. ۱۳۲۸ دقیقه بازی و فقط ۲ گل، یعنی نسبت ۱۵ صدم گل در هر

تأیید پیشکسوتان، تکذیب مربیان

آیا دستیاران قلعه‌نوی «هیچ‌کاره» اند؟

اگر مصاحبه‌های اکثر پیشکسوتان استقلال - به‌ویژه آنهایی که سابقه همکاری با امیر قلعه‌نوی را دارند را از ابتدای فصل مرور کنیم، به یک جمله واحد می‌رسیم: این که امیر قلعه‌نوی یک مربی خودرایی است و از دستیارانش جز برای چیدن موانع در زمین تمرین هیچ کمکی نمی‌گیرد! نکته‌ای این‌جا است که آیا واقعا او اینگونه است؟ علی جباری به‌عنوان رئیس کمیته پیشکسوتان باشگاه استقلال همواره در نقش حامی امیر قلعه‌نوی ظاهر شده است اما بعد از تداوم ناآرامی‌های استقلال صدای این پیشکسوت سابقه‌دار هم در مد و بحث قدیمی‌ها رازنده کردن این جملات متعلق به جباری است: «قلعه‌نوی خیلی از کار فنی که دارد، استفاده نمی‌کند و بیشتر تصمیمات را خودش می‌گیرد.»

مسائل پیش آمده سبب شد تا دستیاران قلعه‌نوی یکی پس از دیگری به تکذیب اصل موضوع بپردازند. اولین نفر سنار همدانی بود: «موافق این موضوع نیستیم، قلعه‌نوی همیشه اهل مشاوره بوده اما تصمیم‌گیرنده‌ای او است. در تمرینات، بارها اتفاق افتاده که قلعه‌نوی روی نیمکت نشسته و تمرینات بر عهده ما بوده است.» شاهرخ بیانی دیگر مربی استقلال بود که به توضیح پرداخت: «از جباری می‌دانند که قلعه‌نوی از ما مشورت نمی‌گیرد؟ پس این همه جلسه فنی که ما بر گزار می‌کنیم، برای چیست؟ یکسری افراد کشمیر را برای قلعه‌نوی از رو بسته‌اند.» جواد زرنیجه، دستیار اول قلعه‌نوی امدار این باره موضع سکوت در پیش گرفته است.



رقابت

امروز، تداوم هیجان در لیگ برتر

جلالی و برانکو بالاخره به هم رسیدند

شهروند | رقابت‌های هفته بیست‌وهفتم لیگ برتر فوتبال در حالی امروز با برگزاری ۴ مسابقه دیگر به پایان می‌رسد که این دیدارها تأثیر زیادی در سرنوشت جدول رده‌بندی خواهد داشت. در یکی از دیدارهای مهم امروز تراکتورسازی صدرنشین در خانه پیکان به مصاف این تیم قهرجدولی می‌رود، خودروسازان با مهره‌های ارزشمندی مثل رحمتی، نصرتی، سامولت، دقیقی، اکبرپور... برای بقا می‌جنگند و در بازی امروز از هیچ تلاشی فروگذار نخواهند کرد. تراکتورسازی اما بعد از حذف از لیگ قهرمانان آسیا فقط با قهرمانی می‌تواند هوادارانش را راضی کند اما شاگردان تونی اولیور می‌دانند مقابل تیمی که بهترین خط دفاعی لیگ را در اختیار دارد، روز سختی را پشت سر خواهند گذاشت. بازی فولاد و ذوب آهن هم حساسیت زیادی دارد. تیم یحیی گل‌محمدی در نیم‌فصل دوم طعم شکست را چشیده‌و برای کسب سهمیه آسیایی هر کاری انجام می‌دهد. از سوی دیگر فولاد از لیگ قهرمانان کنار رفته است و بازیکنان این تیم هرگز دوست ندارند مثل نفت تهران مغلوب قدرت سب‌قویان اصفهانی شوند. نفت تهران هم که هفته پیش صدر جدول را از دست داد، مقابل ملوان چاره‌ای جز قهرمانی ندارد.

آنها در آسیا نیز متوقف و شانس صعودشان کمتر کسب ۳ امتیاز تلاش می‌کنند، تیم تحت امر فیروز کریمی نیز برای این که خیال خودش را از بابت بقا راحت کند، نیاز به برتری دارد. بازی دیگر امروز هم میان سایپا و پرسپولیس بر گزار می‌شود. پرسپولیس بحران‌زده و البته بر حاشیه روزه‌های خوشی را به چشم نمی‌بیند و اصلاً شرایط خوبی ندارد. شوک ورود برانکو هم روی این تیم اثر نگذاشته و هنوز روی کاغذ می‌توانیم برای سرخ‌پوشان شانس سقوط در خیالشان از بابت سقوط نکردن راحت است و بدون استرس به دنبال کسب نتیجه‌های مطلوب است.

جدال برانکو ایوانکوویچ و مجید جلالی دو مربی که هیچ‌گاه ایشان با هم در یک جوی رفته‌هم در نوع خود جالب توجه است. جلالی همواره منتقد برانکو بوده و این بازی فرصت مناسبی برای او است تا در زمین مقابل مربی کروات قرار بگیرد.

برنامه بازی‌های امروز

پیکان - تراکتورسازی (ساعت ۱۷)، سایپا - پرسپولیس (ساعت ۱۷:۳۰)، فولاد - ذوب آهن (ساعت ۱۸) و نفت - ملوان (ساعت ۱۸)

ردیف	تیم‌ها	بیرد	تساوی	باخت	انفصال	امتیاز
۱	تراکتورسازی	۱۵	۲۶	۵	۱۹	۵۰
۲	سپاهان	۱۴	۲۷	۵	۱۳	۵۰
۳	نفت‌تهران	۱۳	۲۶	۴	۱۳	۴۸
۴	فولاد	۱۴	۲۶	۵	۱۳	۴۷
۵	استقلال	۱۲	۲۷	۱۲	۹	۴۷
۶	ذوب‌آهن	۱۱	۲۶	۹	۱۴	۴۴
۷	سپهیا	۱۰	۲۶	۹	۱۴	۳۷
۸	سایپا	۱۰	۲۷	۱۰	۱۳	۳۴
۹	پدیده	۱۳	۲۷	۱۰	۱۱	۳۳
۱۰	پرسپولیس	۸	۲۶	۱۱	۱۱	۲۹
۱۱	گسترش‌فولاد	۷	۲۷	۱۲	۱۰	۲۷
۱۲	ملوان	۱۱	۲۶	۱۰	۱۱	۲۶
۱۳	اس‌خونستان	۹	۲۶	۱۴	۸	۲۶
۱۴	پیکان	۹	۲۶	۱۴	۸	۲۵
۱۵	مس‌مس‌سیلیمان	۳	۲۷	۱۳	۱۱	۲۳
۱۶	راه‌هن	۵	۲۷	۱۵	۷	۲۲

تیتربازی

تقش یوززبلنگ ایرانی روی خودروهای شرکت‌کنندگان ایرانی در رالی خاورمیانه در استان فارس نقش خواهد بست.

بنابر اعلام کادر پزشکی تیم فوتبال پرسپولیس محسن بنگر مدافع این تیم باید به مدت ۱۰ روز پایش را راح نگه‌دارد و به احتمال فراوان کل فصل را از دست خواهد داد.

سازمان لیگ اعلام کرد احتمال رایگان شدن تماشای دیدار پرسپولیس و ویندا کار وجود دارد.

با برگزاری مراسم قرعه‌کشی مسابقات توسعه جهانی و اثر پولو در مرق فرینا، ایران با کشورهای اتریش، اندونزی، تونس، گواتمالا و اروگوئه هم‌گروه شد.

برانکو: به موضوع خنزه‌وردمی‌کنم

عابدینی: هدایتی وارد گود می‌شود اما سیاسی بی‌اعتناش را ندارد

معینی: افشارزاده گفت از قلعه‌نوی دست‌خط دارد که آندورانمی خواهد

تموریان: درباره دست‌خط قلعه‌نوی علی‌هام هیچ نظری ندارم

اسکوربودر هفته سسی چهارم لیگ برتر: ساوتهمپتون ۲- تاتنهام ۲ برنلی صفر- لستر سیتی ۱- کریستال پالاس صفر- هال سیتی ۲، نیوکاسل ۲- سوانزی ۲، کویینز پارک رنجرز صفر- وستهام صفر، استوک سیتی ۱- ساندرلند اوست بریوم صفر- لیورپول صفر

هفته سسی وسوم لالیگا: اسپانیول صفر- بارسلونا ۲ و کوردوبا صفر- بلبائو یک

هفته سسی ام یونددسلیگا: دور تموند ۲- اینتراخت صفر، کلن ایلر کوزن ۱، هامبورگ ۳- آگزبورگ ۲، هانوفر ۱- هوفنهایم ۲، اشتوتگارت ۲- فرایبورگ ۲، ماینز ۲- شالکه صفر